



ПРОТОКОЛ

от дейността на комисия, назначена със Заповед №229/06.07.2018 г. на Кмета на община - Рудозем Румен Пехливанов, за разглеждане на получените оферти, във връзка с провеждане на пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за определяне на обявени за финансиране разходи по проектно предложение: **"Изграждане на „Многофункционален спортен комплекс в кв. "Възраждане" гр. Рудозем – етап II - Мултифункционално игрище за баскетбол и волейбол"** във връзка с кандидатстване за финансиране по подмярка 7.2 по ПРСР 2014-2020 по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 Спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

Днес, 06.07.2018 год. в 8:30 часа в сградата на Община Рудозем, ет. 2, Заседателна зала, комисия в състав:

Председател:

1. инж. Недко Кулевски - Зам. Кмет на Община Рудозем

Членове:

2. инж. Юлия Калчева - Директор на Дирекция „Строителство и благоустройство на територията“

3. арх. Шебан Билянов - архитект и „Инвеститорски контрол“ в община Рудозем

се събра в Заседателната зала на Община Рудозем, бул. България № 15.

В обявения срок до 17:00 часа на 03.07.2018 г., са получени следните оферти за участие в пазарните консултации:

№ по ред	Име на участника	Дата на подаване на офертата	Час на подаване на офертата	Входящ номер
1.	„КРЕАТИВ БИЛД“ ЕООД	03.07.2018 г.	16:45	3031
2.	„СЕПАЛ“ ЕООД	03.07.2018 г.	16:49	3032
3.	„ЕВРО СТРОЙ 2007“ ЕООД	03.07.2018 г.	16:57	3033



Комисията прегледа получените предложения и установи, че са спазени поставените изисквания от Възложителя във покана с изх. №2891/26.06.2018 г. относно съдържанието на индикативните оферти. Беше направена справка в Централния регистър на строителя и се установи, че и тримата участника са вписани съгласно Закона за Камарата на строителите и да могат да извършват строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите за **обекти четвърта група, пета категория**. След което пристъпи към разглеждане на представените ценови предложения.

Предложените стойности от участниците за проектно предложение: **"Изграждане на „Многофункционален спортен комплекс в кв."Възраждане" гр. Рудозем – етап II - Мултифункционално игрище за баскетбол и волейбол"** са както следва:

- | | |
|---------------------------|--------------------------|
| 1. „КРЕАТИВ БИЛД" ЕООД | - 101 300,68 лв. без ДДС |
| 2. „СЕПАЛ" ЕООД | - 101 605,63 лв. без ДДС |
| 3. „ЕВРО СТРОЙ 2007" ЕООД | - 97 785,80 лв. без ДДС |

След обстоен анализ на получените, в резултат на проведени пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП, индикативни оферти, и имайки предвид всички фактори във връзка с ценообразуването в областта на строителството в региона, комисията прие, че направеното от **„ЕВРО СТРОЙ 2007" ЕООД, ЕИК 120617437**, Ценово предложение е реалистично и отговарящо на пазарната среда. Според комисията, предложените единични цени са съобразени със сложната структура на пазара и двете му основни променливи - търсенето и предлагането, чиито изменения са определящи за пазарното равновесие и в този смисъл комисията ги определя като равновесни. Според комисията, методът на ценообразуването е съобразен с равнището на конкуренция и се състои във възприемане на установените текущи конкурентни цени. Единичните цени, формиращи общата стойност на Ценовото предложение на **„ЕВРО СТРОЙ 2007" ЕООД, ЕИК 120617437**, отговарят на изискванията на Възложителя и по отношение на качествените параметри на предлаганите артикули и в пълна степен удовлетворяват целта му за постигане на максимално ефективен резултат. Въз основа на направените изводи, комисията предложи на Възложителя да приеме за база за определяне на единични цени за СМР, като част от бюджета на проектно предложение **"Изграждане на „Многофункционален спортен комплекс в кв."Възраждане" гр. Рудозем – етап II - Мултифункционално игрище за баскетбол и волейбол"** във връзка с инвестиционния интерес на Община Рудозем за кандидатстване за финансиране по подмярка 7.2 по ПРСР 2014-2020, Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на **„ЕВРО СТРОЙ 2007" ЕООД, ЕИК 120617437** а именно:



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Част: Архитектура

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност лв.
1	2	3	4	5	6
1	Доставка и полагане на асфалтова настилка 2 слоя по 4см на разстояние около 15км	тона	99	136.20	13 483.80
2	Доставка и полагане на акрилна спортна настилка върху асфалт	м2	513	27.20	13 953.60
3	Доставка и долагане на слой уплътнен чакъл под асфалтова настилка d=30см	м3	153.9	31.20	4 801.68
4	Доставка и монтаж на отводнителна решетка с ширина 30см	м	13.94	184.30	2 569.14
5	Доставка и полагане на пясъчно легло с дебелина 5-6см	м3	1.3	34,00	44.20
6	Доставка и полагане на уплътнен дренажен слой фракция 20-50мм с дебелина 15-20см	м3	4.13	39.10	161.48
7	Доставка и полагане на настилка от тротоарни плочи на пясъчна основа	м2	20.67	41.80	864.01
8	Доставка и полагане на бетонов бордюр 8 /16см., включително подложен бетон марка В12,5	м	9	15.30	137.70
9	Направа на маркировка /разчертаване/ – игрище за волейбол и баскетбол	м	273	9.10	2 484.30
10	Доставка и монтаж на метална мрежа с PVC покритие, h= 3.0м	м	95	36.60	3 477.00
11	Доставка и монтаж на стоманена тел с PVC покритие в цвят	м	188	10.30	1 936.40
12	Метална врата 205/240	бр.	1.00	740,00	740.00
13	Метална врата 225/240	бр.	1.00	780,00	780.00
14	Възстановяване на съществуваща асфалтова настилка в зона на обратен насип на фундаменти	м2	18.00	32.80	590.40
Общо по част Архитектура:					46 023.71

Част: Конструкции

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	РАЗБИВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	м3	223.00	9.40	2 096.20
	ИЗКОПНИ РАБОТИ				
2	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ - НЕУКРЕПЕН	м3	47.96	8.20	393.27
3	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН	м3	5.00	23.40	117.00
4	ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА 50М	м3	5.00	15.60	78.00
5	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ПРЪСТ	м3	25.00	9.40	235.00
6	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА ПРЪСТ НА РАЗСТОЯНИЕ ДО 15 КМ	м3	80.00	12.20	976.00
	КОФРАЖНИ РАБОТИ				
7	КОФРАЖ ЗА ОСНОВИ	м2	231.22	20.40	4 716.89
8	КОФРАЖ ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ	м2	129.46	23.00	2 977.58
	БЕТОНОВИ РАБОТИ				
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В20ФИЛЦОВ ЗА ОСНОВИ	м3	42.74	128.00	5 470.72
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН ЗА СТЕНИ В20	м3	16.18	133.50	2 160.03
	АРМИРОВКА				
11	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА АІ	кг	943.00	2.30	2 168.90
	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ				
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ НА ОГРАДИ	кг	862.00	5.75	4 956.50
13	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	10.00	12.70	127.00
Общо по част Конструкции:					26 473.09

Част: ПБЗ - временно строителство

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	МЕТАЛНИ ПАНА 3X2 М ЗА ВРЕМЕННА ОГРАДА	м	82	2.10	172.20



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ДВУКРИЛА ВРАТА 4 М ЗА ОГРАДА	бр.	1	620.00	620.00
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВРЕМЕНЕН ВОДОПРОВОД	мл.	30	24.30	729.00
4	МОНТИРАНЕ НА ЧЕШМА	бр.	1	280.00	280.00
5	НАПРАВА И ОБОРУДВАНЕ НА ВРЕМЕННО ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	685.00	685.00
6	ОБОРУДВАНЕ НА ПРОТИВОПОЖАРНО ТАБЛО	бр.	1	620.00	620.00
7	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ФУРГОН	бр.	1	100.00	1 100.00
8	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА	бр.	1	925.00	925.00
9	МАШИНОСМЕНИ НА АВТОКРАН	мсм	2	730.00	1 460.00
10	КОНТЕЙНЕР ЗА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	бр.	1	120.00	120.00
11	НАЕМ НА ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА	месец	3	200.00	600.00
12	НАЕМ ЗА ФУРГОН	месец	3	570.00	1 710.00
13	ТАБЕЛИ И ПЪТНИ ЗНАЦИ	бр.	8	50.00	400.00
14	ПОДРАВНЯВАНЕ, НАСИПВАНЕ С БАЛАСТРА И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ОТКРИТА СКЛАДОВА ПЛОЩАДКА	м3	7	35.80	250.60
Общо по част ПБЗ:					9 671.80

Част: Вертикална планировка

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	Изкоп - плътна маса	м3	100.00	7.20	720.00
2	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км със среден коефициент на разбухване 1,3	м3	130.00	5.75	747.50
Общо по част Вертикална планировка:					1 467.50

Част: Електро

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
I	Електрическа инсталация				
1	Доставка и монтаж на ел.табло ТУО	бр.	1	342.00	342.00
2	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x4 мм ²	м	135	6.17	832.95
3	Доставка и полагане на кабел оперативен 16x1,5 мм ⁴	м	15	11.05	165.75
4	Доставка и монтаж на прожектор с МХЛ 400W/250V	бр.	10	210.00	2 100.00
5	Доставка и полагане на PVC тръба Ф 50	м	15	3.30	49.50
6	Направа на кабелна шахта 60/90 см.	бр.	3	325.00	975.00
7	Изкоп канал	м	15	2.20	33.00
8	Обратен насип	м	15	2.00	30.00
II	Заземителна и мълниеотводна инсталация				
1	Стоманена поц. шина 40/4мм	м	15	11.00	165.00
2	Прав съединител в кутия с капак	бр.	2	42.60	85.20
3	Заземител - комплект, от 1бр.поц.тр. 2 1/2", L=3м., R2.<10ома	бр.	2	136.75	273.50
4	Стоманен стълб с рогатка и анкерна група Н-9м.	бр.	2	875.80	1 751.60
Общо по част Електро:					5 051.90

Част: Оборудване

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
5	Доставка на мобилни стойки за волейбол	бр.	2	1 626.40	3 252.80
6	Доставка на комплект волейболна мрежа	бр.	1	945.00	945.00



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



7	Доставка и монтаж на комплект кош за баскетбол	бр.	2	2 450.00	4 900.00
Общо по част Оборудване:					9 097.80

Фаза: Технически проект

РЕКАПИТУЛАЦИЯ-ЕТАП 2

№	ПРОЕКТНА ЧАСТ	МЯРКА	СТОЙНОСТ по количествени сметки
1	Архитектура	ЛВ	46 023.71
2	Конструкции	ЛВ	26 473.09
3	План безопасност и здраве	ЛВ	9 671.80
4	Вертикална планировка	ЛВ	1 467.50
5	Електро	ЛВ	5 051.90
6	Оборудване	ЛВ	9 097.80
	ОБЩО /без ДДС 20%/	ЛВ	97 785.80
	ДДС 20%	ЛВ	19 557.16
	ВСИЧКО /с ДДС 20%/	ЛВ	117 342.96

Протоколът се подписва от председателя на комисията и от нейните членове, както следва:

Председател:
(инж. Недко Кулевски)

Членове: 1.
(инж. Юлия Калчева)

2.
(арх. Шебан Билянов)

Подписите в настоящия документ са заличени на осн.чл.42, ал.5 от ЗОП, във връзка с чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД